servizio di formazione relativo alla realizzazione di n. 3 campus estivi, come da capitolato allegato 

alla Trattativa Diretta in parola; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 

2, è determinato in € 12.960,00(dodicimilanovecentosessanta/00) omnicomprensivi di eventuali 

tasse e imposte. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale e.f. 2025, sull’Attività finanziaria (voce di 

destinazione 3° liv.)  P.2.8 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-41 - AVVISO PROT. 59369 DEL 

19/04/2024 FSE+ PN 2021-27 PIANO SCUOLA ESTATE, che presenta un’adeguata e sufficiente